
 

STUDIEDAG 

Besøg karrierecaféen mellem kl. 12.30 og 14.30, der er 

indrettet som et loungeområde, hvor virksomheder og 

studerende kan indgå i en uformel dialog.  

I caféen kan du møde: 
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Kom og mød os i karrierecaféen på El & Teknikmessen 

Kom forbi vores stand og få en snak om, hvordan vi kan hjælpe dig – og din mester 

– i hverdagen. Hos Brødrene Dahl er vi mere end en grossist. Vi er en partner, der 

bidrager med stærke el-kompetencer, faglig sparring og løsninger, der gør arbejdsdagen 

nemmere. 

Vi er Danmarks største grossist inden for VVS, VA og nu også EL, hvor vi står 

særligt stærkt på projektbelysning og klimaløsninger. På standen har vi masser af 

spændende produkter, inspiration og nyheder med, som du kan opleve helt tæt på. 

Kig også forbi og hør mere om vores konkurrence – deltag digitalt, så er du måske én 

af de heldige vindere af de fine præmier.  

 

Du finder os på stand C-3106 

 

 

 

  

 

 

Dansk El-Forbund er for dig, der arbejder på det el-tekniske område  

Vi dækker mange fagområder inden for el og teknik og er ansvarlige for indholdet på 

elektriker-uddannelsen.  

Kom og få en snak med vores ungdomsafdeling omkring det gode arbejdsliv, uddannelse 

og karriere.  

Deltag også i vores quiz, hvor vinderen trækkes sidst på dagen. 

Besøg os på stand: C-4100 
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Vil du være med dér, hvor teknikken aldrig må svigte? 

Hos Elcor bygger vi eltavler, servicerer anlæg og udvikler automationsløsninger, der 

holder hospitaler, fabrikker og datacentre kørende – og som trainee bliver du en del af 

det hele fra dag ét. 

Kom forbi og snak med vores unge trainees i Karrierecaféen og hør, hvordan du kan få 

ansvar, lære nye skills og kickstarte din karriere. 

Find os også på stand C-3818, hvor du kan prøve kræfter med vores boksebold og 

måske vinde dagens præmie. "Can you control your power?" 

 

 

 

 

Er du klar til at forme fremtidens elektriske infrastruktur? 

Besøg Hans Følsgaard i karrierecaféen og få et indblik i, hvordan højspændingsteknologi, 

grøn omstilling og innovative løsninger spiller sammen i praksis. 

Hos os kan du: 

• Udforske spændende projekter inden for højspænding, energi og kritisk infrastruktur 

• Møde specialister, der hver dag arbejder med tekniske løsninger, der gør en reel forskel 

• Få inspiration til praktik, studiejob eller fremtidige karrieremuligheder 

• Opleve, hvordan vi kombinerer teknik, innovation og FN’s verdensmål i vores arbejde 

Vil du vide mere om livet hos os?  

Læs mere her: Karriere (folsgaard.com) 

Besøg os på stand: A-1603 

 

 

https://www.folsgaard.com/da-dk/om-os/karriere
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Green Power Denmark er brancheorganisation for Danmarks energivirksomheder og en 

central drivkraft i den grønne omstilling. 

Vi arbejder med de store linjer bag energisystemet: politik, regulering, analyse og 

samarbejde på tværs af branchen. Vi er med til at skabe rammerne, der gør det muligt 

at udbygge grøn energi, elektrificere samfundet og få det hele til at hænge sammen. 

Den grønne omstilling har brug for stærke tekniske profiler. Kom forbi og få indblik i 

branchen og bliv klogere på hvor dine kompetencer kan spille en rolle. Eller kom forbi til 

en snak om de store spørgsmål: Hvordan får vi nok strøm? Hvordan bygger vi 

fremtidens energisystem? Og hvad betyder det for dig? 

 

 

 

 

Hos LEDVANCE arbejder vi med professionelle belysningsløsninger og produkter du 

kommer til at bruge i hverdagen som elektriker og installatør. I karrierecaféen kan du få 

indblik i, hvordan lys bruges i praksis – fra valg af armaturer til styring, tilpasning og 

energieffektiv drift. 

Vi viser mulighederne inden for lysplanlægning, lysstyring, produktvalg og -muligheder 

og hvordan belysning kan tilpasses forskellige rum, funktioner og behov. Du kan også 

høre mere om, hvordan vi understøtter projekter med lysberegning og planlægning. 

Besøg os på stand: C-4433 
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Hvis du er klar til mere ansvar, mere teknik og flere muligheder, så kig forbi Karriere-

caféen og mød maskinmesterstuderende fra hele Danmark. 

Maskinmesteruddannelsen åbner døren til en fremtid som teknisk leder. Som maskin-

mester arbejder du i krydsfeltet mellem teknologi, energi, drift, bæredygtighed og 

ledelse. Det er en uddannelse med lav ledighed, gode jobmuligheder og høj løn både til 

lands og til vands. 

Besøg Maskinmesteruddannelserne i Danmark og få en uformel snak om uddannelsen, 

studielivet og vejen til et arbejdsliv med ansvar og udvikling. Du finder os i Karriere-

caféen og på standen på El & Teknik Messen. 

Besøg os på stand: A-1028 

 
 

 

Klar til en fremtid med strøm på?  

Kom til karrierecafé og bliv klogere på dine muligheder hos NKT! 

Hos NKT er vi i fuld gang med at elektrificere fremtiden – og vi er lige nu ved at bygge 
en ny, højteknologisk fabrik i Danmark, hvor vi skal producere endnu flere kabler til 

den grønne omstilling. 

På vores fabrik producerer vi høj- og mellemspændingskabler, der er afgørende for, at 
samfundet kan få stabil og bæredygtig energi – og vi har brug for dygtige folk! 

Hvad kan du opleve? 

• Hør om NKT som virksomhed og vores rolle i den grønne energi 

• Udforsk dine karrieremuligheder  
• Få en uformel snak om arbejdsliv, uddannelse og udvikling  
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Muligheder hos os: 

• Automatiklærling 

• Elektrikerlærling  
• Graduate Program for dig med en videregående uddannelse (fx 

master/kandidat)  

NKT er en global virksomhed med rødder helt tilbage til 1891. I dag er vi ca. 6.500 

medarbejdere på mere end 30 lokationer, og vi arbejder med alt fra lav- til 
højspændingskabler, der sikrer stabil og bæredygtig energiforsyning. 

 

Vi forbinder en grønnere verden – vil du være med? 

     Kig forbi til en snak om din fremtid! 

Besøg os på stand: C-3118 

 

 

  
Hos Prysmian former vi the planet's pathways.  

Vi vil give et indblik I Prysmian som global teknologi- og kabelpartner. Med os har vi 

både vores Sales Manager for Renewables og OEM med, samt vores Product 

Development Specialist, som deler deres personlige karriereveje og erfaringer fra 

verdens største kabelproducent.  

Prysmian udvikler, producerer og leverer alle typer kabler, fra lavspænding til avancerede 

HVDC-systemer, og bidrager til elektrificering både på globalt og lokalt niveau.  

Prysmian har hovedkontor i Milano, Italien. I Danmark har vi lokalt kontor i Albertslund. 

Virksomheden beskæftiger mere end 33.000 ansatte på tværs af mere end 50 lande. 

Besøg os på stand: C-4106 
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Hos Schneider Electric arbejder vi med at forme fremtiden inden for energistyring og 

automation. 

Vi implementerer innovative og energieffektive løsninger til hjem, bygninger, datacentre, 

infrastruktur og industri- og vi driver den grønne omstilling på globalt plan. 

Alt dette gør vi sammen med talentfulde mennesker, der brænder for teknologi og en 

mere bæredygtig fremtid. 

Kom forbi til en snak om vores spændende projekter, og hvordan en karriere hos 

Schneider Electric kan se ud. 

Vi glæder os til at se dig! 

Besøg os på stand: SJF-6100 

 

 

Mød Solar i karrierecaféen – og oplev, hvad der driver fremtidens el-branche 

I Solar arbejder vi hver dag med de løsninger, der holder Danmark kørende – fra 

elektrificering og grøn energi til store tekniske projekter og samarbejde med landets 

dygtigste installatører. Her er tempoet højt, mulighederne mange, og branchen buldrer 

fremad med ny teknologi og stigende krav. 

Solar er dér, man oplever, hvordan tingene fungerer i den virkelige verden. 

Her ser du produkter, projekter og samarbejder tæt på – og får en forståelse for, hvad 

der faktisk kræves ude hos kunderne. 

Du møder specialister, der kan svare på alt fra materialevalg til forretningsforståelse, og 

du får et realistisk indblik i hverdagen i branchen. 

Kort sagt: 

Vil du forstå, hvad der driver fremtidens el- og installationsverden – og hvordan Solar 

spiller en central rolle? 

Så besøg os i karrierecaféen og oplev branchen fra et sted, hvor tingene sker i praksis. 

Besøg os på stand: C-4806 



 

STUDIEDAG 

Besøg karrierecaféen mellem kl. 12.30 og 14.30, der er 

indrettet som et loungeområde, hvor virksomheder og 

studerende kan indgå i en uformel dialog.  

I caféen kan du møde: 

 

7 
 

 

Er du nysgerrig på den grønne omstilling, moderne energiinfrastruktur og et arbejdsmiljø 

med kort vej fra idé til handling? Hos Triarca arbejder vi hver dag for at understøtte 

elektrificeringen og digitaliseringen af samfundet – blandt andet gennem udvikling og 

produktion af udendørs løsninger til el-distribution, e-mobility og fiberinfrastruktur, som 

spiller en central rolle i fremtidens energi- og kommunikationsnetværk.  

Vi er en virksomhed i konstant udvikling, hvor samarbejde og nysgerrighed står i 

centrum. Vores medarbejdere er en del af et fællesskab, der både værdsætter faglighed 

og personlighed. 

Kom forbi og hør mere om hverdagen hos Triarca – og hvordan du kan være med til at 

forme fremtidens energi- og kommunikationsinfrastruktur.” 

Besøg os på stand: SJF-6000 og U-8500 

 

 

 

"LOGO" - Gør det nemt at vælge rigtigt, også når tempoet er højt 

Kom forbi vores stand og få en ærlig snak om hverdagen i elbranchen og hvordan Wexøe 

A/S kan hjælpe dig med at gøre en forskel. 

Mød specialister, der arbejder med alt fra intelligente installationer og sensorer til power-

løsninger inden for mellem- og højspænding samt transformere. Vi tilbyder hurtig 

sparring, stærk teknisk support og løsninger, der virker, når det gælder. 

Få konkrete indsigter, stil de spørgsmål du ikke får stillet i undervisningen. 

Kig forbi stand A-1131 og A-1223 – og få et klarere billede af dine muligheder i en 

branche med fart på. 
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Her finder du Karrierecaféen 

    


